22.- GAYO; *Comentarios al Edicto provincial, libro IV.*- En la restitución se comprende más que en la exhibición; porque «exhibir» es poner presente la cosa, y «restituir» es hacer también a uno poseedor, y devolver los frutos, y además en la palabra restitución se comprenden otras muchas cosas.

23.- UPIANO; *Comentarios al Edicto, libro XIV.*- En la denominación de «cosa» se comprenden

24.- GAIUS; *libro VI, ad edictum provinciale.*- Nihil est aliud "hereditas" quam successio in universum ius quod defunctus habuit.

25.- PAULUS; *libro XXI, ad edictum.*- Recte dicimus eum fundum totum nostrum esse, etiam cum usus fructus alienus est, quia usus fructus non dominii pars, sed servitutis sit, ut via et iter: nec falso dici totum meum esse, cuius non potest ulla pars dici alterius esse. Hoc et Iulianus, et est verius.

§ 1.- Quintus Mucius ait partis appellatione rem pro indiviso significari: nam quod pro diviso nostrum sit, id non partem, sed totum esse. Servius non ineleganter partis appellatione utrumque significari.

26.- UPLIANUS; *libro XVI, ad edictum.*- Partum non esse partem rei furtivae Scaevola libro undecimo quaestionum scribit.

27.- UPLIANUS; *libro XVII, ad edictum.*- "Ager" est locus, qui sine villa est.

§ 1.- "Stipendium" a stipe appellatum est, quod per stipes, id est modica aera, colligatur. Idem hoc etiam "tributum" appellari Pomponius ait. Et sane appellatur ab intributione tributum vel ex eo quod militibus tribuatur.

28.- PAULUS; *libro XXI, ad edictum.*- "Alienationis" verbum etiam usucaptionem continet: vix est enim, ut non videatur alienare, qui patitur usucapi. Eum quoque alienare dicitur, qui non utendo amisit servitutes. Qui occasione adquirendi non uitetur, non intellegitur alienare: veluti qui hereditatem omittit aut optionem intra certum tempus

various rights.

24.- GAIUS; *On the Provincial Edict, Book VI.*- The term "inheritance" means nothing else than the right to succeed to everything which the deceased possessed.

25.- PAULUS; *On the Edict, Book XXI.*- We very properly say that a tract of land entirely belongs to us, even when another is entitled to the usufruct of the same; for the reason that the usufruct does not constitute a part of the ownership, but of a servitude, as, for instance, a right of way, or a right of passage. Nor is it incorrect to say that something is entirely mine, when no part of it can be said to belong to another. This was the opinion of Julianus, and it is correct.

§ 1.- Quintus Mucius states that by the term "part" an undivided share in something is meant; for after property has been divided not a part, but all of it is ours. Servius very properly holds that the term "part" is applicable to both the above-mentioned cases.